
Zarządzenie nr 13/2026 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 93 Statutu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Chełmie, którego tekst jednolity stanowi załącznik nr 3 do uchwały 

nr 1/CLVIII/2022 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie z dnia 28 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmiany Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie (z późn. 

zm.), po zasięgnięciu opinii Senatu Uczelni wyrażonej w uchwale nr 1/CLXXXVIII/2026 Senatu 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie z dnia 23 lutego 2026 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się załącznik do Schematu Organizacyjnego PANS w Chełmie, który stanowi integralną 

część Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 67/2024 Rektora Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Chełmie z dnia 23 września 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie (z późn. zm.). 

2. Załącznik do Schematu Organizacyjnego po zmianach stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                       

Rektor 

                                                            Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Chełmie 

 

 

 

                              prof. ucz. dr Beata Fałda 

 


